
 

 

Délibération n° 2015-61 CTRL en date du 24 juin 2015 
du Collège de l’Agence française de lutte contre le dopage 

procédant à des radiations au sein du groupe cible de l’Agence française de lutte contre 
le dopage   

 
 
Le Collège de l’Agence française de lutte contre le dopage, 
 

Vu le code du sport, notamment ses articles L. 232-5 et L. 232-15, 
 
Vu la délibération n° 54 rectifiée des 12 juillet 2007 et 18 octobre 2007 portant modalités de 
transmission et de gestion des informations de localisation des sportifs faisant l’objet de contrôles 

individualisés et de sanctions en cas de manquement, 
 
Sur le rapport du Directeur du Département des contrôles, 

 
Considérant, qu’il importe de procéder à la radiation du groupe cible de sportifs dont le maintien 
dans celui-ci n’est plus justifié notamment en raison de l’arrêt de leur carrière ;  
 
 

DÉCIDE : 
 

 
Article 1er : Sont radiés du groupe cible de l’Agence les sportifs dont les noms figurent en annexe 
à la présente délibération.  
 
Article 2 : Les sportifs concernés seront informés de leur situation au regard du groupe cible, suivant 
les modalités définies par la délibération n° 54 rectifiée susvisée. 

 

Article 3 : La présente délibération sera publiée sur le site Internet de l’Agence. 
 
La présente délibération a été adoptée par le Collège de l’Agence française de lutte contre le dopage 
au cours de sa séance du 24 juin 2015. 
 
 

Le Président 
de l’Agence française de lutte contre le dopage 

 
Bruno GENEVOIS 

 
signé 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

Annexe à la délibération n° 2015-61 CTRL 

du Collège de l'Agence française de lutte contre le dopage 

en date du 24 juin 2015 : radiations de sportifs du groupe cible 

    

FÉDÉRATION CIV. NOM Prénom 

        

BASKET-BALL M. DIOT ANTOINE 

BASKET-BALL M. GAILLOU XAVIER 

        

HANDBALL M. N'GUESSAN TIMOTHEY 

        

RUGBY M. HAYMAN CARL 

RUGBY M. SNYMAN BRENDON 

RUGBY M. VILARET BASTIEN 

        

SKI M. DE LE RUE PAUL-HENRI 

        

VOLLEYBALL M. CASTARD LUDOVIC 

VOLLEYBALL Mme GAUTHIER-RAT MARION 

VOLLEYBALL Mme KRALIKOVA MAGDA 

VOLLEYBALL M. PEREZ IBAN 

VOLLEYBALL Mme SCHLECK HELENE 

VOLLEYBALL M. TERZIC MILOS 

VOLLEYBALL Mme VASIN IVANA 

        

 TOTAL   14 

 


